

SOFAREVOLUTION S.M.B.A.

CVR-nr.: 32658490

Sommerstedgade 22 3 th
1718 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2023

**Bjarne Christensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFAREVOLUTION S.M.B.A.
Sommerstedgade 22 3 th
1718 København V

Telefonnummer: +4541180071
e-mailadresse: info@sofarevolution.dk

CVR-nr.: 32658490
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter software programmering samt musik og medievirksomhed.

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022 viser et overskud på DKK 20.501.
Resultatet er acceptabelt, da virksomhedens aktiviteter og overskud har været på niveau med regnskabsåret 2021.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2022 er DKK 24.583.

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		480.733	474.650
Eksterne omkostninger		-40.064	-86.409
Bruttoresultat		440.669	388.241
Lønninger		-380.519	-370.279
Pensioner		0	0
Andre omkostninger til social sikring		-5.952	-5.270
Andre personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-32.744	0
Resultat af ordinær primær drift		21.454	12.692
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-16	-253
Ordinært resultat før skat		21.438	12.439
Skat af årets resultat		-937	0
Årets resultat		20.501	12.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		20.501	12.439
I alt		20.501	12.439

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.557	79.409
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		59.557	79.409
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		60.557	80.409
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.156	46.781
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.500	63.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	16.587
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		76.656	127.068
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		9.305	12.672
Omsætningsaktiver i alt		85.961	139.740
AKTIVER I ALT		146.518	220.149

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		23.000	23.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		1.583	-18.918
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		24.583	4.082
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.690
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig selskabsskat		937	0
Skyldig moms og afgifter		62.221	50.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.777	163.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.935	216.067
Gældsforpligtelser i alt		121.935	216.067
PASSIVER I ALT		146.518	220.149

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32744	0
	<u>32744</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret